
UCHWAŁA NR XIII/99/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Augustowa zwanego „Centrum II” - ul. Rynek Zygmunta Augusta, ul. Polna,

ul. Kopernika, ul. Szkolna i ul. Zygmuntowska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1, 2
i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 199) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Augustów zwanego „Centrum II” - ul. Rynek Zygmunta Augusta, ul. Polna, ul. Kopernika, ul. Szkolna 
i ul. Zygmuntowska.

§ 2. Obszar sporządzenia planu obejmuje obszar wymagający zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustów, zwanej „Borki-Centrum”, przyjętego 
Uchwałą Nr XXXI/197/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 kwietnia 2009r. (Dz. U. Woj. 
Podlaskiego Nr 116 z dnia 28 maja 2009r., poz.1279), w odniesieniu do kompleksu oznaczonego 
symbolem 76U5.

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
sporządzeniem planu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 95FF93F5-07E1-4604-9020-49074135502D. Uchwalony Strona 1



                 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/99/15 
                 Rady Miejskiej w Augustowie 
                 z dnia 2 września 2015 r.

obszar sporządzenia planu

działki ewidencyjne

budynki

Legenda

0 25 50 75 100 m

Id: 95FF93F5-07E1-4604-9020-49074135502D. Uchwalony Strona 1




